- 1 -

平成 28 年４月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広 田  靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-228-6914）

主要株主及び支配株主の異動（予定）に関するお知らせ

 平成 28 年５月２日付で、当社の主要株主及び支配株主に異動が生じる予定となりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

 当社の主要株主であり且つ支配株主である広田靖治（当社代表取締役社長）より、本人が保有す

る当社普通株式を、平成 28 年５月２日付で株式会社ＳＭＮに譲渡する予定である旨の報告があり

ました。これにより、以下のとおり当社の主要株主に異動が生じ、同氏が支配株主に該当しなくな

る見込みとなりました。

２．異動する株主の概要

（１）氏名          広田 靖治

（２）住所          愛知県名古屋市千種区

（３）当社と当該株主の関係  当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

 属性
議決権所有割合（％）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 計

異動前 支配株主
20,644 個

（20.41％）

30,000 個

（29.66％）

50,644 個

（50.08％）
第２位

異動後 －
8,644 個

（8.54％）
－

8,644 個

（8.54％）
第４位

  ※１ 異動前及び異動後の議決権所有割合は、平成 28 年 4 月 27 日現在の発行済み株式総数から

自己株式 151,500 株を控除して計算し、小数点第 3位以下を切り捨てております。

  ※２ 大株主順位は、平成 27 年 11 月 30 日時点を基に記載しております。

- 2 -

４．今後の見通し

 株式会社ＳＭＮの所有議決権は 41.53％となり、当社の安定株主として長期保有する旨の連絡

を受けております。

以上